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                                                                                                     Հավելված N 1 
                                                                            ՀՀ կառավարության 2012 թվականի 

                                                                                                մայիսի 31 -ի N 685  - Ա  որոշման  

 
 

 

 

Ց Ա Ն Կ 

 

2012 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎՈՂ ՄԱՐԶԱԳՈՒՅՔԻ 

 
NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 
Քանակը Միավորի գինը Գումարը 

(դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  
լրակազմ 9 1.300.000  11.700.000 

2. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի 

(50 կգ) 
լրակազմ 7 90.000 630.000 

3. Մագնեզիումի փոշի կգ 40 57.150 2.286.000 

4. Ըմբշամարտի գորգ` ծածկոցով  
(12 մ x 12 մ) 

լրակազմ 3 2.500.000 7.500.000 

5. Ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 20 84.000 1.680.000 

6. Վայրկյանաչափ հատ 4 9.000 36.000 

7. Լցված գնդակ  հատ 38 8.000 304.000 

8. Չափերիզ (10 մ) հատ 2 9.000 18.000 

9. Չափերիզ (20 մ) հատ 2 13.000 26.000 

10. Մեկնարկային կաղապար հատ 14 24.500 343.000 

11. Բատուտի ցանց հատ 2 168.000 336.000 

12. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 26 47.000 1.222.000 

13. Մարմնամարզական այծիկ հատ 2 130.000 260.000 

14. Խորեոգրաֆիկ ձող (2 մ) հատ 5 22.000 110.000 

15. Մարմնամարզական ներքնակ  
(2 x 1 x 0,05 մ) 

հատ 23 30.000 690.000 

16. Պտտաձող  հատ 3 240.000 720.000 

17. Շվեդական պատ հատ 39 84.000 3.276.000 

18. Վոլեյբոլի ցանց հատ 2 16.000 32.000 

19. Լողափնյա վոլեյբոլի գնդակ հատ 10 15.000 150.000 

20. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 77 35.000 2.695.000 

21. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 16 75.000 1.200.000 

22. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 20 16.000 320.000 
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23. Բռնցքամարտի սաղավարտ (շլեմ) հատ 20 16.000 320.000 

24. Բռնցքամարտի պարկ հատ 18 84.000 1.512.000 

25. Նավակի կախովի շարժիչ 
(Յամահա 9.9) 

հատ 2 910.000 1.820.000 

26. Փրկարար բաճկոն հատ 50 27.000 1.350.000 

27. Սուսերամարտի դիմակ հատ 10 14.210 142.100 

28. Էլեկտրական լար հատ 10 3.110 31.100 

29. Սուսերամարտի շեղբ հատ 10 6.000 60.000 

30. Սուսերամարտի էլ. բաճկոն հատ 10 14.110 141.100 

31. Մականախաղի դարպասապահի 

հանդերձանք 
լրակազմ 2 84.000 168.000 

32. Մական հատ 30 13.000 390.000 

33. Մականախաղի գնդակ հատ 50 4.000 200.000 

34. Շախմատի քարեր լրակազմ 40 16.000 640.000 

35. Հանտելներ (3-15 կգ) զույգ 18 35.000 630.000 

36. Կշռաքար (16 կգ) հատ 12 24.000 288.000 

37. Ցատկապարան հատ 80 2.500 200.000 

38. Հեծանվադողեր սպորտային և 

սերիական 
հատ 30 15.000 450.000 

39. Հեծանվորդի սաղավարտ (կասկա) հատ 20 18.200 364.000 

40. Հեծանիվ սերիական հատ   14 60.000 840.000 

41. «Օմեգա-Սպորտ» 

ծրագրաապարատային համակարգ 

(բժշկական) 

լրակազմ 1 3.200.000 3.200.000 

42. Օդամղիչ կոմպրեսոր (Bauer S30) հատ 1 1.347.090 1.347.090 

 Բանկային ծառայություն    168.610 

 Տրանսպորտային ծախս    204.000 

 Ընդամենը    50.000.000 

 

 

 

 

           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
            ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
               ՂԵԿԱՎԱՐ      Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 
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                                                                                      Հավելված N 2 
                                                                            ՀՀ կառավարության 2012 թվականի 

                                                                                                մայիսի 31 -ի N 685 - Ա  որոշման  

 
 

 

Ց Ա Ն Կ 

                                                                                                                       

ՄԱՐԶԱԳՈՒՅՔԻ ԲԱՇԽՄԱՆ` ԸՍՏ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑՆԵՐԻ 

ԵՎ ԱՅԼ ՄԱՐԶԱԿԱՆ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 
 

 

1. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Երևանի ըմբշամարտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային 

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

2. Ըմբշամարտի գորգ` ծածկոցով (12 մ x 

12 մ) 

լրակազմ 1 2.500.000 2.500.000 

3. Ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 84.000 252.000 

4. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

5. Լցված գնդակ (3 կգ) հատ 3 8.000 24.000 

6. Շվեդական պատ հատ 3 84.000 252.000 

 Ընդամենը  13  4.422.000 

 

2. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Գյումրու մանկապատանեկան համալիր մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ) 

Լրակազմ 1 90.000 90.000 

2. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 7 35.000 245.000 

3. Բռնցքամարտի սաղավարտ (շլեմ) հատ 5 16.000 80.000 

4. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 2 75.000 150.000 

5. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

 Ընդամենը  17  659.000 
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3. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Գյումրու աթլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ) 

լրակազմ 1 90.000 90.000 

2. Մեկնարկային կաղապար /калотка/ հատ 6 24.500 147.000 

3. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

 Ընդամենը  9  331.000 

 

4. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Գյումրու ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

2. Մարմնամարզական այծիկ հատ 1 130.000 130.000 

3. Մագնեզիումի փոշի կգ. 20 57.150 1.143.000 

4. Մարմնամարզական ներքնակ  

(2 x 1 x 0,05 մ) 

հատ 6 30.000 180.000 

 Ընդամենը  28  2.753.000 

 

5. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Հեծանվային սպորտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

 NN 
Á/Ï 
 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Հեծանվադողեր` սպորտային և 

սերիական  

հատ 30 15.000 450.000 

2. Հեծանվորդի սաղավարտներ (կասկա) հատ 20 18.200 364.000 

3. Հեծանիվ` սերիական հատ 14 60.000 840.000 

 Ընդամենը  64  1.654.000 

 

6. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Աթլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան N 2 մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Մեկնարկային կաղապարներ 

(калотка) 

հատ 4 24.500 98.000 
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2. Վայրկյանաչափ հատ 2 9.000 18.000 

3. Չափերիզ (10 մ) հատ 1 9.000 9.000 

4. Չափերիզ (20 մ) հատ 1 13.000 13.000 

5. Ծանրաձող` մարզումային, մինի (50 

կգ)  

լրակազմ 1 90.000 90.000 

6. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

 Ընդամենը  11  322.000 

 

7. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Վ. Ենգիբարյանի անվան բռնցքամարտի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 20 35.000 700.000 

2. Բռնցքամարտի պարկ հատ 4 84.000 336.000 

3. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 4 75.000 300.000 

4. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 4 16.000 64.000 

5. Բռնցքամարտի սաղավարտ (շլեմ) հատ 5 16.000 80.000 

6. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 1 47.000 47.000 

7. Լցված գնդակ  հատ 5 8.000 40.000 

8. Ցատկապարան հատ 40 2.500 100.000 

9. Շվեդական պատ հատ 5 84.000 420.000 

 Ընդամենը  88  2.087.000 

 

 

8. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Քաջարանի համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 10 35.000 350.000 

2. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 5 16.000 80.000 

3. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75.000 225.000 

4. Ցատկապարան հատ 10 2.500 25.000 

5. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

 Ընդամենը  29  1.980.000 
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9. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Գյումրու սուսերամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Սուսերամարտի դիմակ հատ 10 14.210 142.100 

2. Սուսերամարտի էլեկտրական բաճկոն հատ 10 14.110 141.100 

3. Էլեկտրական լար հատ 10 3.110 31.100 

4. Սուսերամարտի շեղբ հատ 10 6.000 60.000 

5. Շվեդական պատ հատ 1 84.000 84.000 

 Ընդամենը  41  458.300 

 

10. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

 «Սևանի ջրային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Վոլեյբոլի ցանց հատ 2 16.000 32.000 

2. Լողափնյա վոլեյբոլի գնդակ  հատ 10 15.000 150.000 

3. Փրկարար բաճկոն հատ 20 27.000 540.000 

4. Նավակի կախովի շարժիչ (Յամահա 

9.9) 

հատ 1 910.000 910.000 

 Ընդամենը  33  1.632.000 

 

11. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության «Հրանտ 

Շահինյանի անվան մարմնամարզության օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Բատուտի ցանց  հատ 2 168.000 336.000 

2. Մագնեզիումի փոշի կգ. 20 57.150 1.143.000 

3. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

4. Պտտաձող  հատ 1 240.000 240.000 

5. Մարմնամարզական ներքնակ  

(2 x 1 x 0,05 մ) 

հատ 9 30.000 270.000 

6. Լցված գնդակ  հատ 4 8.000 32.000 

7. Շվեդական պատ հատ 2 84.000 168.000 

 Ընդամենը  40  2.283.000 
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12. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Գեղարվեստական մարմնամարզության և ակրոբատիկայի օլիմպիական 

 մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Խորեոգրաֆիկ ձող (2 մ) հատ 5 22.000 110.000 

2. Մարմնամարզական ներքնակ 

 (2 x 1 x 0,1 մ) 

հատ 3 30.000 90.000 

 Ընդամենը  8  200.000 

 

13. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

 «Թիավարության մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Կախովի նավակի շարժիչ (Յամահա 

9.9) 

հատ 1 910.000 910.000 

2. Փրկարարական բաճկոն հատ 30 27.000 810.000 

 Ընդամենը  31  1.720.000 

 

14. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

 «Մարալիկի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

2. Լցված գնդակ հատ 5 8.000 40.000 

3. Շվեդական պատ հատ 3 84.000 252.000 

4. Մարմնամարզական ներքնակ  

(2 x 1 x 0,05 մ) 

հատ 5 30.000 150.000 

5. Հանտել (3-15 կգ) զույգ 2 35.000 70.000 

 Ընդամենը  17  606.000 

 

15. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Գառնիի մենապայքարային մարզաձևերի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՊՈԱԿ 

   

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

2. Ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 84.000 168.000 



 8 

3. Կշռաքար (16 կգ) հատ 1 24.000 24.000 

4. Հանտել (3-15 կգ) զույգ 2 35.000 70.000 

5. Շվեդական պատ հատ 3 84.000 252.000 

 Ընդամենը  10  608.000 

 

16. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Ջրվեժի մենապայքարային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ըմբշամարտի խրտվիլակ  հատ 2 84.000 168.000 

2. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

3. Մարմնամարզական այծիկ հատ 1 130.000 130.000 

4. Շվեդական պատ հատ 3 84.000 252.000 

5. Կշռաքար (16 կգ) հատ 2 24.000 48.000 

6. Հանտել (3-15 կգ) զույգ 2 35.000 70.000 

 Ընդամենը  12  762.000 

 

17. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Աթլետիկայի օլիմպիական մանկապատանեկան N 1 մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Վայրկյանաչափ հատ 2 9.000 18.000 

2. Չափերիզ (10 մ) հատ 1 9.000 9.000 

3. Չափերիզ (20 մ) հատ 1 13.000 13.000 

4. Մեկնարկային կաղապար հատ 4 24.500 98.000 

5. Լցրած գնդակ (3,5 կգ) հատ 6 8.000 48.000 

6. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 2 47.000 94.000 

7. Հանտել (3-15 կգ) զույգ 2 35.000 70.000 

 Ընդամենը  18  350.000 

 

18. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Սամբոյի և ձյուդոյի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 
 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ) 

լրակազմ 1 90.000 90.000 

2. Կշռաքար (16 կգ) հատ 2 24.000 48.000 

3. Հանտելներ (3-15 կգ) զույգ 3 35.000 105.000 

4. Շվեդական պատ հատ 1 84.000 84.000 

 Ընդամենը  7  327.000 
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19. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Արմավիրի մենապայքարային մարզաձևերի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ըմբշամարտի խրտվիլակներ հատ 2 84.000 168.000 

2. Բռնցքամարտի պարկեր հատ 3 84.000 252.000 

3. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ/) 

լրակազմ 1 90.000 90.000 

4. Շվեդական պատ հատ 1 84.000 84.000 

 Ընդամենը  7  594.000 

 

20. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Հրազդանի մականախաղի և շախմատի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Մական հատ 30 13.000 390.000 

2. Մականախաղի գնդակ հատ 50 4.000 200.000 

3. Մականախաղի դարպասապահի 

հանդերձանք  

լրակազմ 2 84.000 168.000 

4. Շախմատի քարեր լրակազմ 30 16.000 480.000 

 Ընդամենը  112  1.238.000 

 

21. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Գյումրու օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջ» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 2 1.300.000 2.600.000 

2. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ)  

լրակազմ 1 90.000 90.000 

3. Հանտելներ (3-15 կգ) զույգ 3 35.000 105.000 

4. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 3 47.000 141.000 

5. Կշռաքար (16 կգ) հատ 3 24.000 72.000 

6. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 20 35.000 700.000 

7. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 5 16.000 80.000 

8. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75.000 225.000 
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9. Բռնցքամարտի պարկ հատ 5 84.000 420.000 

10. Բռնցքամարտի սաղավարտ (շլեմ) հատ 10 16.000 160.000 

11. Ցատկապարան հատ 10 2.500 25.000 

12. Լցված գնդակ հատ 5 8.000 40.000 

13. Շվեդական պատ հատ 5 84.000 420.000 

14. Պտտաձող հատ 1 240.000 240.000 

15. Ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 5 84.000 420.000 

16. Ըմբշամարտի գորգ` ծածկոցով  

(12 մ x 12 մ) 

լրակազմ 1 2.500.000 2.500.000 

 Ընդամենը  87  8.238.000 

 

22. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության  

«Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջ» ՊՈԱԿ 

  

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

2. Ծանրաձող՝ մարզումային, մինի (50 

կգ)  

լրակազմ 1 90.000 90.000 

3. Հանտելներ (3-15 կգ) զույգ 3 35.000 105.000 

4. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 3 47.000 141.000 

5. Կշռաքար (16 կգ) հատ 3 24.000 72.000 

6. Բռնցքամարտի ձեռնոց զույգ 20 35.000 700.000 

7. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 5 16.000 80.000 

8. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 3 75.000 225.000 

9. Բռնցքամարտի պարկ հատ 5 84.000 420.000 

10. Ցատկապարան հատ 10 2.500 25.000 

11. Լցված գնդակ հատ 5 8.000 40.000 

12. Շվեդական պատ հատ 5 84.000 420.000 

13. Պտտաձող հատ 1 240.000 240.000 

14. Ըմբշամարտի խրտվիլակ հատ 3 84.000 252.000 

 Ընդամենը  68  4.110.000 
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23. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Երևանի հրաձգության մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Օդամղիչ կոմպրեսոր (Bauer S30) հատ 1 1.347.090 1.347.090 

2. Շվեդական պատ հատ 1 84.000 84.000 

 Ընդամենը    1.431.090 

 

24. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության «Հենրիկ 

Գասպարյանի անվան շախմատի և շաշկու օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց» 

ՊՈԱԿ 

               

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Շախմատի քարեր լրակազմ 10 16.000 160.000 

 Ընդամենը  10  160.000 

 
25. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության «Երևանի  

ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց»  

(Երևան, Բաղրամյան, Վանաձոր, Արարատ, Սևան, Կարբի գյուղ, Վայք, Արմավիր,  

Վեդի, Խաչիկ գյուղ, Գեղահովիտ գյուղ) 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

2. Լցված գնդակ հատ 5 8.000 40.000 

3. Շվեդական պատ հատ 5 84.000 420.000 

 Ընդամենը  11  1.760.000 

 

26. ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության ենթակայության 

«Սպորտային բժշկության և հակադոպինգային ծառայության հանրապետական կենտրոն» 

ՊՈԱԿ 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. «Օմեգա-Սպորտ» 

ծրագրաապարատային համակարգ 

(բժշկական) 

հատ 1 3.200.000 3.200.000 

 Ընդամենը  1  3.200.000 
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27. «Սևան» գյուղական մարզական հասարակական կազմակերպություն 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ըմբշամարտի գորգ` ծածկոցով  

(12 մ x 12 մ) 

լրակազմ 1 2.500.000 2.500.000 

2. Ըմբշամարտի խրտվիլակներ հատ 3 84.000 252.000 

3. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

 Ընդամենը  5  4.052.000 
 

28. «Հայաստան» մարզական միություն հասարակական կազմակերպություն 

 

NN 
Á/Ï 

 

Գույքի անվանումը Չափի 

միավորը 

Գույքի 

քանակը 

Միավորի 

գինը (դրամ) 

Գումարը (դրամ) 

1. Ծանրաձող՝ տղամարդկանց, 

մարզումային  

Լրակազմ 1 1.300.000 1.300.000 

2. Մագլցման պարան (6 մմ x 4,5 մ) հատ 1 47.000 47.000 

3. Շվեդական պատ հատ 1 84.000 84.000 

4. Բռնցքամարտի պատի բարձ հատ 1 75.000 75.000 

5. Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա) հատ 1 16.000 16.000 

6. Բռնցքամարտի պարկ հատ 1 84.000 84.000 

7. Հանտել (3-15 կգ) զույգ 1 35.000 35.000 

8. Կշռաքար (16 կգ) հատ 1 24.000 24.000 

9. Ցատկապարան հատ 10 2.500 25.000 

 Ընդամենը  18  1.690.000 

 

 

 

 

            ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
            ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
               ՂԵԿԱՎԱՐ      Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

 


